
 

UCHWAŁA NR V/ 21 /2019 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2019 - 2021 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 176 pkt. 1 i art. 179 ust. 2 ustawy z dnia  

9 czerwca 2011 r., o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 

998 ze zm.) 

 

Rada Miejska w Miłakowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się Gminny Program Wspierania Rodziny na lata 2019 - 2021 stanowiący załącznik 

do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miłakowa. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Michał Boczulak 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr V/ 21 /2019 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

Gminny Program Wspierania Rodziny na lata 2019 - 2021 został przygotowany, jako 

jeden z elementów realizacji postanowień Ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej. 

Gminny Program Wspierania Rodziny przedstawia kierunki działań zmierzających do 

tworzenia warunków dla rozwoju rodziny i opieki nad dzieckiem, szczególnie tych, 

które znajdują się w trudnej sytuacji życiowej. 

Celem programu jest ukazanie możliwości rozwojowych rodziny i jej zdolności 

do przezwyciężenia braków poprzez wspieranie i poprawę jej funkcjonowania przy ścisłej 

współpracy samorządu, organizacji pozarządowych i innych instytucji zajmujących się rodziną. 

Ważnym aspektem jest to, że Program będzie służyć, jako jeden z dokumentów 

niezbędnych przy ubieganiu się o dodatkowe środki finansowe w ramach ogłaszanych 

programów lub konkursów. 

W związku z powyższym podjęciem uchwały jest uzasadnione. 

 


